2
4

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
17.04.2009г.                                                                                                             № 53
О досрочном прекращении полномочий депутата городского поселения Пойковский
 На основании письменного заявления депутата городского поселения Пойковский Бордачева Е.В, по трех мандатному избирательному округу № 3                     гп Пойковский о досрочном прекращении полномочий,   в соответствии  с пунктом 6 статьи 40 Закона Российской Федерации от 06 октября  2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь пунктом 2 статьи 22 Устава городского поселения Пойковский, Совет поселения
РЕШИЛ:

1.  Принять отставку  депутата городского поселения Пойковский по трех мандатному избирательному округу № 3 Бордачева Евгения Вячеславича, в связи с поступлением на муниципальную службу.

2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Югорское обозрение».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава городского поселения

Пойковский

   А.Н. Виноградов

PAGE